
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGO

Emisor (Beneficiario) Receptor (Ordenante del 
Pago)

18/Sep/2023Fecha emisión:
45680INDUSTRIAS SALCOM ECODELI COMERCIAL Lugar de expedición:
P - PagoRFC: ISA951017A10 RFC: ECO061122F78 Tipo Comprobante:

Régimen Fiscal: Folio fiscal (UUID):
C5FF74AD-E46E-440F-AACD-21DDE8B4 
C22D601 - General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado SAT:
00001000000505142236
No. Certificado Emisor:
00001000000504646874
Clave de Confirmación:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario:

Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio:

Nombre del Banco Extranjero:

INFORMACIÓN DEL PAGO
Fecha de Pago: 15/Sep/2023 Tipo de Cambio: 1

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica 
de fondos

Monto: 165533.29

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:

DATOS DEL SPEI
Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Tipo de Cam 

bio
Método de  

Pago
Pagado Saldo insoluto

E2488BFA-0045-4A41-AFA7-5173AC14649D
8DA0B4F7-47DB-427E-BFA7-0485C88F91DD
EECB9E55-4DB2-4A60-93B2-85E958F708D6

GD
GD
GD

74230
74452
74453

MXN
MXN
MXN

1
1
1

1.00
123066.72
42465.57

0.00
0.00
0.00

Tipo de relación:  -
CFDI Relacionado:  

Sello digital del CFDI
V5og5poxV5jqfdolACKXWMMRVU6LlAEi7D+Z7DUNkICmSIswfbNw8qrIHpCbj2OkXhzPrwcnXxv7zpw01uh2nISkzqr7ZeFfdNhlpdtEavHDXWp+k6YwAc8llJRTdD4zymTr9U4jZEi6 
eOrG7edIApuWHVPUX7pRdDBqOCBNnYbo0DRDt+aUf1DibRzt/ARp78bEKO1pB4iMLlU5EhDzbk7Vl94f0Hx1bL25j2QjjunuVTIHbfQZb8mGjlyB4vdbd6+yUbbmqEKwlmg5NKwq80Dg 
M/ipAlFv6B6OZkbTv9yfKedklNhKZiYRbfP41RvgOjYhaZBCSEeNOwAlLhxjJQ==

Sello del SAT
Ru5wbfdLukGbpKa0P/HuTBBpUGJZsvXQrm+cL77Ey6lR981BP9wPvIssNhG+70I+vsICsxIA6WFuKsrn3xWq8Mn2R6uWP5V0hwS3HEXlQRv1MBdFgQwKRq0PmV42GLtcexQxo1ir 
pOZ45s8NBDIjww68a43XxZBj63r9SX9lB6UPZiB3WyLGrE00CgFWhMqG9w3E+Wm9onR8G6XtHbPRFCl/Euri9C33dMUvsduGus0KLigAdURl2lvms98nJVG2ribWJW5Njavyr1RO 
4TuEgSgzudYbrQrjt++Lh4uAiPhFoWtqbsoVFHL4yzPIw/oQSrTB1YetH5VL3nAb9us9Ng==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|C5FF74AD-E46E-440F-AACD-21DDE8B4C22D|2023-09-18T09:07:30|MAS0810247C0|V5og5poxV5jqfdolACKXWMMRVU6LlAEi7D+Z7DUNkICmSIswfbNw8qrIHpCbj2OkX 
hzPrwcnXxv7zpw01uh2nISkzqr7ZeFfdNhlpdtEavHDXWp+k6YwAc8llJRTdD4zymTr9U4jZEi6eOrG7edIApuWHVPUX7pRdDBqOCBNnYbo0DRDt+aUf1DibRzt/ARp78bEKO1pB4iMLl 
U5EhDzbk7Vl94f0Hx1bL25j2QjjunuVTIHbfQZb8mGjlyB4vdbd6+yUbbmqEKwlmg5NKwq80DgM/ipAlFv6B6OZkbTv9yfKedklNhKZiYRbfP41RvgOjYhaZBCSEeNOwAlLhxjJQ==|00 
001000000505142236||

Hoja 1Versión del comprobante: 4.0


